
令和２年１１月１９日  

 

保護者 様  

 

唐津市立納所小学校 

校 長 福 田 浩一郎 

 

学級懇談会の開催について（ご案内） 
 

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。また日頃から、本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、誠

にありがとうございます。  

 さて、２学期末の学級懇談会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 期 日  令和２年１２月１７日（木） 

 

２ 場 所  各学級教室 

 

３ 日 程   学級懇談会 

       下学年（１年～３年）１５：００～１５：４０ 

       上学年（４年～６年）１５：５０～１６：３０ 

             

４ その他  

・児童下校は、全学年１４時３０分です。 

・学年名簿（授業参観用）に受付をされた際に、ご自宅で検温をされてい 

ない方は、検温もお願いします。（非接触型温度計を準備しています。 

１秒で検温できます。） 

・消毒用アルコールを用意しています。是非ご利用ください。 

・マスクの着用をお願いします。 

・車の駐車は運動場を御利用ください。農村公園側から運動場にお入りく

   ださい。校舎西側からは、浄化槽付近が地盤沈下をしているため、入る

   ことができません。 

 

 

お知らせ  来年１月の授業参観は、令和３年１月２６日（火）を予定してい 

ましたが、都合により、令和３年１月２８日（木）に変更しました。

 なお、給食試食会の実施については、検討中です。決定次第お知

らせいたします。 

＊長子配付 


